UBND THÀNH PHỐ CAO LÃNH CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

PHÒNG LAO ĐỘNG-TB&XH Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /LĐTBXH

V/v tham dự giao lưu và tọa đàm

chủ đề: “Công tác xã hội Việt Nam

- Tiên phong, chuyên nghiệp

và kết nối”

TP. Cao Lãnh, ngày       tháng 3 năm 2024

Kính gửi: Ủy ban nhân dân xã, phường.

Căn cứ Kế hoạch số 131/KH-UBND ngày 21 tháng 3 năm 2024 của Ủy ban

nhân dân thành phố Cao Lãnh về việc tổ chức hoạt động nhân kỷ niệm “Ngày

Công tác xã hội Việt Nam” (25/03/2024).

Phòng Lao động - Thương binh và Xã hội kính mời các đồng chí tham dự giao

lưu và tọa đàm chủ đề: “Công tác xã hội Việt Nam - Tiên phong, chuyên nghiệp

và kết nối” giữa Trung tâm Bảo trợ xã hội tổng hợp Tỉnh và cộng tác viên công

tác xã hội 15 xã, phường trên địa bàn Thành phố với nội dung như sau:

- Thời gian: Vào lúc 14 giờ 00 phút, ngày 25/03/2024 (thứ Hai) (Tập trung

tại Phòng Lao động – Thương binh và Xã hội Thành phố).

- Địa điểm: Trung tâm Bảo trợ xã hội tổng hợp tỉnh Đồng Tháp.

- Thành phần: Cộng tác viên công tác xã hội xã, phường.

Phòng Lao động - Thương binh và Xã hội Thành phố đề nghị Ủy ban nhân

dân xã, phường cử cán bộ tham dự theo thời gian và địa điểm nêu trên./.

Nơi nhận: KT. TRƯỞNG PHÒNG

- UBND xã, phường; PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

- Lưu: VT.

 Nguyễn Thị Trà My

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-22T13:19:24+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Nguyễn Thị Trà My<nttmy.tpcl@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-22T13:32:39+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Phòng Lao động Thương bình và Xã hội<laodong@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-22T13:32:45+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Phòng Lao động Thương bình và Xã hội<laodong@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-22T13:32:46+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Phòng Lao động Thương bình và Xã hội<laodong@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!